Omnes comites et baroncs, et milites ('t seryientes, et universi liberi 
homines totius regni nostri pracdicti, habeant et teneant se semper 
bene in armis ct in equis, ut deeet et oportet; et sint semper prom!,ti 
et bene parati ad seryitium suum integrum nobis eXIllcndul11 et pera
gendum cum opus fuerit; secundum quod nobis debent de feodis et 
tenementis Buis de jure f,\crre; ot sicut illis statuimus per commune 
concilium totius reglli nostri praedicti, et illis· dedimus et conccssimus 
ill feodo jure hcreditario. Hoc pl'aeceptum non sit yiolatum ullomodo 
super forisfacturam nos tram plcnam. 

(gil ttJirb flier a{(crbingil noel) 5{3qug gmOlltlllCtt aUf cine 5{3eratl)llllg mit ben all< 
gc[eljenften SfrontJu[aficlI (per commune con cilium totins regni nostri), unb cine 
[oio)e 5{3eipredjnng luirb auo) H)atfiidjJidj ftattgefunbClt ~aben. ~Wcin ball mcfulltll 
fOllnte nllt ball Dbige fein, ba bel' (grobmr [cine 5{3clef)11llngen bon biefer 5{3ebingung 
abl)iingig madjte. 1lall dgme ~'ntcrerrc bel' \)col'tnanltClt neuot bie )BCrll.lenbllng 
bet .Ilriegllmao)t extra regnum, bo U)te angcfcljmftcll 9)ciinttrr anf beiben 0,:i< 
ten bell 9Reercll 5{3cfitjungen ljattcn. Stricge fiir Die 9(ortnanbie luaren balJcr 
ftetll ~opnliir, fo lange bie 'nerbinbung beiber ~iinber bauerte. 1ler angd< 
jiidjfi\dje ~~eif mnnte fidj bel' neuen ~luifafiung fugen, tJon ttJcldjer in bel' Carta 
Wil. III. c. 9 ge\agt luirb: ut omnes liberi homines totius reglli nostri sint 
fratrcs conj urati ad 1l10narchiam Ilostram, et ad regllum nostrum con
tra inimicos pro posse suo dcfencIendum et yirililer servandum et pacem 
ct dignitatem coronae nostr,le integram obseryandam. 

1lie[e umfaficnbc Sfricg~f)oljcit fiii)r! ba~in , ben ~cf)n{\\)er~flidjtungcu gcgm 
bcn SZiinig illlmcr mel)r cinett lie[onomn ft a a tl i dj e n ([ljaraftc! ociaulcgen im lluter< 
fdjieb llon bcr ~cl)n{ltreue grgm ben 'l3ritJotf)enn. 'J(((miifig ttJirb bicil (lUO) 

im 0pradjgcbrano) fidjtbar. 1lcr 2hlllbrucf dominus ligius ttJirb Sluar llodj 
lange 3eit audj iiir ben Ij3ritJt1tlef)Mljrrrn georaudjt Allen, Prerogative 71. 7'2. 
91m 0djluft bicier lj3eriobc abel' ftcf)i bel' 0prao)gebraudj aiell1lio) feft, unter homa
gium ligium ben ~rcueib an ben ~ 0 II tJ e r Ii u au \Jerfteljen, Imter homagium 
simplum Om :rrcucib \)crmligc ~ef)n~bcfi~e\l, 111elo)cr ciltClll Ij3ritJatmautt lInr 
geleiftct 111erhcn fallll fiir ein lllirffidj \)crlicljwc\l @llt, lIidjt aber oljne bO:S3. 
Bracton II. c. 35. §.6. Nec pro solo domino fit homagium, nisi soli regi 
vel principi, sine tenemento vel servitio.